

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик - Администрация Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области
 Подрядчик - ООО "Гарантия строй"
 Стройка - Благоустройство общественной территории по ул. Пушкарка
 в с. Черницыно Октябрьского района, Курской области

		Код
Форма по ОКУД		0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	0144300004418000005-0222444-01
	дата	20. 08. 2018г.
Вид операции		СМР

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	24.09.2018	18.09.2018	24.09.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2018 г.

Смета № 02-01-01 Благоустройство детской площадки

Номер	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
					Всего	В том числе			Всего	В том числе					
						Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.			
по порядку	поз. по смете														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Общестроительные работы															
Пешеходные дорожки															
1	7	ФЕР27-07-005-02	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 55 шт. <i>128,85 = 131,61 - 0,05 x 55,26</i>	10 м2	11,304	128,85	115,17	13,19	1	1457	1302	149	11	11,8 133,39	0,09 1,02
2	8	ФССЦ-04.3.02.13-0003	Смесь пескоцементная (цемент М 400)	м3	0,5652	280,6				159					
3	9	ФССЦ-05.2.02.21-0023	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "ВОЛНА", толщина 60 мм, красная	м2	57,6504	108,07				6230					

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
4	10	ФССЦ-05.2.02.21-0024	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "ВОЛНА", толщина 60 мм, серая	м2	57,6504	97,43				5617					
5	11	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых каменной бетонных: при других видах покрытий	100 м	1,884	4412,47	643,64	78,78	9,64	8313	1213	148	18	76,08	0,72
6	12	ФССЦ-05.2.03.03-0031	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт	188,4	22,36				4213				143,33	1,36
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										25989	2515	297	29	276,72	2,38
Накладные расходы										3612					
Сметная прибыль										2417					
Итого по разделу 1 Общестроительные работы :										32018				276,72	2,38
В том числе:															
Материалы										23177					
Машины и механизмы										297					
ФОТ										2544					
Накладные расходы										3612					
Сметная прибыль										2417					
Итого по разделу 1 Общестроительные работы										32018				276,72	2,38

Итого по разделу 1 Общестроительные работы

Раздел 2. Малые архитектурные формы															
7	23	ФЕР01-02-058-02	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м3	0,03525	2184	2184			77	77			280	9,87
8	24	ФЕР06-01-001-13	Устройство фундаментов-столбов: бетонных	100 м3	0,03525	10941,99	5103,16	1755,04	262,98	386	180	62	9	598,26	19,7
9	25	ФССЦ-04.1.02.01-0006	Бетон мелкозернистый, класс: В15 (М200)	м3	3,5955	490				1762				21,09	0,69
10	26	ФЕР06-01-015-06	Установка стальных конструкций, остающихся в теле бетона	т	1,752	958,14	445,69	440,24	54,14	1679	781	771	95	46,33	4,38
11	27	прайс лист	Качалка-балансир ДИО 3.05 (12800 руб/1,18/6,2=1749,59)	шт	2	1749,59				3499				81,17	7,67
12	28	прайс-лист	Карусель ДПС ДИО 2.081 30800руб/1,18/6,2=4209,95	шт	2	4209,95				8420					
13	29	прайс-лист	Детский игровой комплекс Мини ДИК 2.13 - 15 65912/1,18/6,2 = 9009,29	шт	2	9009,29				18019					
14	30	прайс-лист	Качели базовые ДИО 1.01 15600 /1,18/6,2=2132,31	шт	1	2132,31				2132					
15	31	прайс-лист	Качели с гибким подвесом двойные (подвесы в комплект не входят) ДИО 1.12 22500/1,18/6,2=3075,45	шт	2	3075,45				6151					
16	32	прайс-лист	Подвес Атрикс на длинной цепи ДИЛ 1.203д 5100 /1,18/6,2=697,1	шт	4	697,1				2788					
17	33	прайс-лист	Качалка на пружине "Ромашка" ДИО 4.12 17900 /1,18/6,2= 2446,69	шт	1	2446,69				2447					
18	34	прайс-лист	Песочница Лето МФ 3.041 23000/1,18/6,2=3143,79	шт	2	3143,79				6288					

Гранд-Смета (вер.7.3)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
19	35	прайс-лист	Лавочка Эконом МФ 1.04.6420/1,18/6,2= 877,53	шт	6	877,53				5265						
20	36	прайс-лист	Урна МФ 6.05 2996/1,18/6,2= 409,51	шт	6	409,51				2457						
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										61370	1038	833	104	112,13	8,36	
Накладные расходы										1180						
Сметная прибыль										727						
Итого по разделу 2 Малые архитектурные формы :										63277				112,13	8,36	
В том числе:																
Материалы										59499						
Машины и механизмы										833						
ФОТ										1142						
Накладные расходы										1180						
Сметная прибыль										727						
Итого по разделу 2 Малые архитектурные формы										63277				112,13	8,36	
ИТОГИ ПО АКТУ:																
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										87359	3553	1130	133	388,85	10,74	
Накладные расходы										4792						
Сметная прибыль										3144						
Итого по акту:										95295				388,85	10,74	
В том числе:																
Материалы										82676						
Машины и механизмы										1130						
ФОТ										3686						
Накладные расходы										4792						
Сметная прибыль										3144						
Непредвиденные 2% от 95295										1906						
Итого с непредвиденными										97201						
Итого в текущих ценах на 1 квартал 2018г. (97201 * 6,2)										602646						
НДС при упрощённой схеме налогообложения (письмо Госстроя России от 06.10.2003 №НЗ-6292/10)										104248						
ВСЕГО по акту										706894				388,85	10,74	

Работу сдал Подрядчик :



Директор ООО "Гарантия строй"

С-И.Д. Сулейманов

Работу принял Заказчик:



И. О. Главы Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области

О. В. Маслова